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Gott Nytt År från RPC! 

Vintern är här och det nya året innebär fortsatt arbete i RPC:s projekt. Under november och december 

har arbetet vid våra parker gått framåt med hög intensitet. Nästan alla fundamentsgjutningar är nu 

klara och på Vitberget återstår endast en, som slutförs i februari. 2024 var ett fartfyllt år för RPC med 

flera viktiga milstolpar uppnådda i byggprocessen. Nu, under 2025, kommer vi ta nästa viktiga steg: 

transport och leverans av turbinkomponenter. Ett varmt tack till alla närboende, markägare, lokala 

företag och kommuner för ert engagemang och samarbete under 2024.  

Uppdateringar för projektområdena 

Under första kvartalet 2025 kommer turbindelarna 

levereras till två olika hamnar, Köpmanholmens 

och Härnösands hamn, och sedan transporteras 

till parkerna. Ett mindre antal turbindelar har redan 

anlänt till Köpmanholmens hamn och fler turbinde-

lar planeras att levereras i närtid. 

RPC kommer i arbetet med transporterna infor-

mera enskilda och allmänheten om eventuell på-

verkan.  

En nyfiken ren som spanar in arbetet i närheten av Storhöjden. 

 

Knäsjöberget 

För projekt Knäsjöberget (14 vindkraftverk) är ar-

betet med fundamentsgjutningarna nu färdigställt. 

Arbetet med slutjustering av vägar och planer är 

klart, och kabelarbetena har också avslutats. De 

första turbinkomponenterna förväntas levereras till 

Knäsjöberget i mars 2025.   

Vitberget  

Inom projekt Vitberget (24 vindkraftverk) pågår ett 

arbete med den kvarvarande fundamentsgjutning 

som återstår. De större sprängningarna är nu av-

slutade; endast mindre spräningsarbeten återstår 

i samband med kabeldragningar. Kabeldragnings-

arbeten har påbörjats under vintern och förväntas 

vara färdigt under våren 2025. En stor del av väg-

arbetet och omkringliggande infrastruktur är nu 

färdigt, men arbetet kommer fortsätta under början 

av året. 

Sörlidberget 

För projekt Sörlidberget (20 vindkraftverk) är fun-

damentsgjutningarna helt klara. Kabeldragnings-

arbeten och vägarbeten pågår för fullt och kommer 

att fortsätta in på våren. Det kommer även arbetas 

med kabeldragning längs väg 774 till Abborsjön i 

januari. RPC har i anslutning till detta informerat 

om påverkan på trafik och allmänhet i lokalmedia. 

Under vecka 3 leddes vägen om under en begrän-

sad period.  

Storhöjden 

För projekt Storhöjden (22 vindkraftverk) är arbe-

tet med fundamentsgjutningarna och omkringlig-

gande vägar klart. Kabeldragningsarbeten har 

fortsatt genom vintern och är näst intill klart. De 

första turbinkomponenterna förväntas levereras till 

Storhöjden i andra halvan av februari.
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Med vänliga hälsningar, 

          

       

Andrés Iturriaga            Tomas Pallin 
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M: +34 670 938 201           M: + 46 70 269 16 00 
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Leveranser av turbindelarna påbörjas i februari 2025 - Storhöjden är först 

ut. 

Vi förbereder nu våra siter för leverans och transport av turbinkomponenter, där de första kompo-

nenterna förväntas levereras till Storhöjden med start den 17:e februari 2025. Från och med den 

17:e mars 2025 kommer leveranserna till Knäsjöberget att påbörjas. Senare under våren kommer 

leveranser att komma till Sörlidberget och Vitberget. Denna arbetsprocess kan komma att inne-

bära vissa störningsmoment för lokalsamhället och närboende, men vi arbetar aktivt för att i största 

möjliga mån minimera dessa. 
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